CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LIFESAVING

N

SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

N

POS COGNOME E NOME

MANCARDO Lorenzo
BAIARDI Giacomo
ORO Jacopo
GUERRA Tomas
FIOCCO Lorenzo
FRANCHINI Andrea
MUCCIONE Nicolo'
MICHELETTA Mattia
GENZANO Francesco Angelo
COPERTINO Lorenzo
GALLESIO Lorenzo
MARIOTTI Edoardo
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NON CLASSIFICATI
SANTORO Lorenzo

Pubblicata: 28/03/2021 ore 10:35

TORINO, 27-28/03/2021

ANNO NAZ  SOCIETA'

BATT CRS POS

100m Percorso misto - JUNIOR MASCHI

2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003

2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA

SA-FA 2000 ssd - Torino
Aquarium ssd - Novi Ligur
Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Nichelino
Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Nichelino
CS Roero

SA-FA 2000 ssd - Torino

SA-FA 2000 ssd - Torino
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ARRIVO  PUNTI Record

1'04.52
1'05.73
1'07.79
1'09.51
1'11.04
1'11.19
1'14.21
1'15.78
1'18.59
1'20.54
1'20.94
1'29.99
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Comunicato 19
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